
Emanox PMX 50ml proti kokcidióze

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

7.6.2025 08:15
1/2

Kód produktu 18441 
Hmotnost 0,0680 
EAN 8594029351004 

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

9,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

3,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

6,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Emanox PMX 50ml proti kokcidióze

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

7.6.2025 08:15
2/2

Popis
EMANOX PMX - nemá ochrannou lhůtu

Dávkování a použití:
Preventivně – 0,25 ml (10 kapek) na litr vody k napájení
po dobu 5 – 10 dnů
Léčebně – 0,50 ml (20 kapek) na litr vody k napájení po
dobu 5 – 10 dnů

Výhody EMANOXU pro chovatele:
Přípravek je velmi účinný proti KOKCIDIÓZE, jako lék,
nebo prevence.
EMANOX PMX představuje přírodní krmivový doplněk,
sloužící k lepšímu zvládnutí parazitárních problémů u
různých druhů a kategorií zvířat. Je vyroben z výtažků
léčivých rostlin jako je oregáno, mateřídouška, máta,
rozmarýn, majoránka, česnek apod. Jeho účinek byl
prokázán především proti kokcidiím a toxoplazmě, která
je přenosná i na člověka, kde nejčastějším zdrojem
přenosu jsou králíci z drobnochovů, krmení senem a
trávou znečištěnou kočičími výkaly.
50 ml – vystačí při dávce 0,25 ml/l k přípravě 200 l
napájecí vody k prevenci nebo při dávce 0,5 ml/l na 100
l napájecí vody k léčbě kokcidiózy králíků.
25 ml – vystačí při stejném dávkování na přípravu 100 l
napájecí vody k prevenci nebo 50 l napájecí vody k
léčbě kokcidiózy králíků.
Stejným způsobem v 2 až 3krát vyšších dávkách je
EMANOX PMX možné použít i k prevenci nebo léčbě
kokcidiózy drůbeže.
Vzhledem ke svému pestrému složení (směs rostlinných
extraktů) je odolnější ke vzniku rezistence než klasická
chemická kokcidiostatika nemá ochrannou lhůtu, a proto
se může používat bez ohledu na dobu porážky zvířat
jedná se o přirozený produkt, a proto je možné ho, ve
speciální variantě, bez omezení používat i při produkci
bio a eko produktů podle dávky může být použit jak k
prevenci tak i léčbě kokcidiózy u různých druhů a
kategorií zvířat.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


